Администрация

     сельского поселения Сколково
ПРОЕКТ
муниципального района Кинельский

              Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № ____от    июня 2023 года

	«О внесении изменений в постановление
№ 128 от 11 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение  сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
на 2022-2026 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 128 от 11 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение  сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорт муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет  1 060,6 тыс.рублей, в том числе:

местный бюджет:

в 2022 году — 289,2 тыс. рублей (прогноз);

в 2023 году —  21,4 тыс. рублей (прогноз);

в 2024 году –   250,0 тыс. рублей (прогноз);

в 2025 году – 250,0 тыс.рублей (прогноз);

в 2026 году – 250,0 тыс.рублей (прогноз).

средства областного бюджета:

в 2022 году — 0,00 тыс. рублей (прогноз);

в 2023 году —  0,00 тыс. рублей (прогноз);

в 2024 году –   0,0 тыс. рублей (прогноз);

в 2025 году – 0,0 тыс.рублей (прогноз);

в 2026 году – 0,0 тыс.рублей (прогноз).

2. «Перечень программных мероприятий» (Приложение 1 к муниципальной «Уличное освещение сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы») изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия

	Объемы финансирования по годам,
тыс. рублей
	Исполнитель
мероприятия

	Всего
	2022

	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Сколково по ремонту уличного освещения
	1060,6
	289,2
	21,4
	250
	250
	250
	Администрация сельского поселения Сколково

	ИТОГО
	1060,6
	289,2
	21,4
	250
	250
	250

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Сколково                                                                             Е.А.Гурьянова